
UCHWAŁA NR XLV/403/10 
Rady Miejskiej w Bierutowie 

z dnia 29 kwietnia 2010r. 
w sprawie zmian  budżetu Miasta i Gminy Bierutów na 2010  rok 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1.Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów gminy o kwotę 109 207,26 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków gminy o kwotę 109 207,26 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
 

§ 2 
Budżet gminy na rok 2010 po zmianach: 
1. Dochody   26 700 847,26 zł 
z tego: 
1) dochody bieżące  21 004 847,26 zł, 
2) dochody majątkowe   5 696 000,00 zł. 
2. Wydatki    29 376 031,26 zł. 
3. Deficyt budżetu   2 675 184,00 zł. 
 

§ 3 
Zmiany w planie dotacji powodują zmianę załącznika Nr 4 do Uchwały budżetowej na 2010 
rok „Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2010 rok podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych” i zostały przedstawione w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 4 
Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych powodują zmianę załącznika Nr 5 do Uchwały 
budżetowej na 2010 rok „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez 
gminę na rok 2010” i zostały przedstawione w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
Zmiany powodują zmianę załącznika „ Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z 
finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej „ zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały 
 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Bierutowie 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów na podstawie: 

 
1. Zwiększenie w rozdz. 85212 o kwotę 10 000,00 zł dotacji na zadania zlecone 

następuje na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.III.3050-11/10-1, dot. 
środków na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne. 

2. Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-57/10 zwiększa się 
dotację o kwotę 4 400,00 zł na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 
pracę socjalną w środowisku w roku 2010. 

3. Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr KO-WO-0341/8B/2010 
wprowadza  się dotację w kwocie 51 115,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

4. Dokonuje się przeniesienia między paragrafami w rozdz. 90019 – Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska § 0970 
środki będące na rachunku GFOŚ i GW na koniec 2009 r. – 84 692,26 zł, § 0690 plan 
wpływów na rok 2010 – 49 000,00 zł . Ogółem środki w tym rozdziale zwiększają się 
o kwotę 43 692,26 zł  i  przeznaczone są na zadania z ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej. 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków na podstawie:  

1. W rozdz. 60016 dokonuje się przeniesień między paragrafami na kwotę 76 000,00 zł, 
§ 4170 - 29 000,00 zł dotyczy wynagrodzenia za opracowanie dokumentacji dla zadań 
remontowych na drogach gminnych, § 4300 – 20 000,00 zł zwiększenie środków na 
usługi transportowe i § 4590 – 27 000,00 zł dotyczy odszkodowania za przejęte przez 
Gminę działki na drogę gminną w obrębie Karwinie.  

2. W rozdz. 71004 kwota 10 000,00 zł zostaje przeniesiona do  rozdz. 92109 i dotyczy 
wykonania projektu budowlano wykonawczego świetlicy wiejskiej w Stronii. 

3. W rozdz. 75023 dokonuje się przeniesień między paragrafami na kwotę 9 300,00 zł  w 
tym zwiększenie wynagrodzeń bezosobowych o kwotę 4 300,00 zł i zwiększenie 
zakupów inwestycyjnych o kwotę 5 000,00 zł (zakup komputera) 

4. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w rozdz.75412 na kwotę 24 800,00 zł w 
tym na § 4170 - 1 800,00 zł i § 6050 – 23 000,00 zł ( dotyczy zwiększenia zakresu 
robót przy elewacji budynku OSP w Bierutowie)  

5. W rozdz. 75702 dokonuje się sprostowania zapisu w planie finansowym wykazano § 
8070 a winien być § 8110. 

6. W rozdz. 85111 wprowadza się kwotę 11 000,00 zł na zakup sprzętu medycznego. 
7. W rozdz. 90001 kwota 43 692,26 zł przeznaczona jest na wydatki związane z 

zadaniami z zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 
8. Dokonuje się zmniejszenia w rozdz. 90004  z § 4300 o kwotę 84 600,00 zł. 
9. W rozdz. 90017 wprowadza się w § 2650 dotację przedmiotową dla ZWKiO w 

wysokości 60 000,00 zł i dokonuje się zwiększenia dotacji celowej o kwotę 13 600,00 
zł (wykonanie alejki na cmentarzu komunalnym w Bierutowie). 

10. W rozdz. 92116 zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 60 000,00 zł (wykonanie 
projektu budowlano wykonawczego budynku świetlicy wiejskiej w Stronii) 
zwiększenie wydatków w § 4210  o kwotę 6 000,00 zł i zmniejszenie w § 4270 o 
kwotę 56 000,00 zł.     



 
 
 
 
 
 


